Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Presencial n° 07/2021

Processo Administrativo nº 028/2021

Ref.: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo hospitalar,
destinados à U.T.T.T.C.I. (Unidade de Teste, Triagem e Tratamento da Covid-19 de Ibaiti), Hospital de
Campanha e Unidades Básicas de Saúde.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL, nomeada pela Portaria, nº 040/2021

de 06 de janeiro de 2021 e o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, resolve Suspender

Cautelarmente o Pregão Presencial nº 07/2021, em atendimento ao Processo Nº 143951/21 instaurado

pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná - TCE/PR.

Ibaiti-Pr, 26 de maio de 2021.

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

Fernando Lopes de Siqueira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria, nº 040/2021 de 06/01/2021